
Association Sportive Points Clas.
CEA GRENOBLE 96 1

AS HP 96 1
GRENOBLE SPORTS 91 3

ASC IT-CE LYON 89 4
AGJSEP RHONE 88 5

POLICE GRENOBLE 87 6
ASPTT GRAND LYO 85 7

ENERGIE ANNECY 81 8
POMAGALSKI 78 9

BECTON 74 10
SALOMON 74 10

RENAULT RHONE 71 12
AGENCE EAU RMC 66 13

BELLE ETOILE 66 13
ASPTT NORD 61 15

Classement
Charmeil

CLASSEMENT	DES	ASSOCIATIONS	
SPORTIVES

Finale	Championnat	ASGE	
2023"	-	Poule	Finale

26-sept-23



Trophée	ASGE	Brut	2023
CLASSEMENT	DES	ASSOCIATIONS	SPORTIVES

Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
GRENOBLE SPORTS 164 1 50 1 54 1 57 1 53 2

GAZELEC GOLF LYON 143 2 42 8 47 4 54 1
SALOMON 143 3 40 3 53 2 45 6 45 6

POLICE GRENOBLE 142 4 17 11 52 3 46 5 44 7
RENAULT RHONE 132 5 39 4 32 15 44 7 49 4

CEA GRENOBLE 131 6 11 13 43 7 54 2 34 14
ASPTT GRAND LYO 124 7 38 5 39 12 39 8 46 5

ASEGF BOURG 121 8 32 8 30 16 38 9 51 3
BECTON 116 9 35 7 40 11 34 10 41 8

POMAGALSKI 112 10 30 9 41 10 41 8
ASC IT-CE LYON 106 11 35 13 34 10 37

2F OPEN - 38 105 12 36 6 42 8 27 13 21 16
ASPTT VALENCE 92 13 47 2 45 6

CHEMINOTS CHAMB 77 14 18 10 18 16 41 8
ATSCAF RHONEALP 73 15 15 17 22 15 36 13

ASPTT NORD 71 16 46 5 25 15
ENERGIE ANNECY 66 17 35 13 31 12

CSA BA 278 50 18 50 3
ALSIP 50 19 11 13 27 13 12 17

GRENOBLE ENERGI 48 20 48 4
PHARMA 37 21 37 11

ASPES 14 22 14 12

3 rencontres 22-juin-23 04-juil-23 07-sept-23 12-sept-23
Mionnay

Classement
Total Valence St Didier Charmeil La Sorelle



Trophée	ASGE	Net	2023

CLASSEMENT	DES	ASSOCIATIONS	SPORTIVES

Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
ASC IT-CE LYON 287 1 94 1 99 1 94 4

ASEGF BOURG 277 2 74 8 81 13 98 2 98 2
CEA GRENOBLE 277 3 36 13 93 2 89 9 95 3

GAZELEC GOLF LYON 274 4 83 9 88 11 103 1
POLICE GRENOBLE 269 5 41 11 92 3 92 4 85 10

SALOMON 261 6 79 3 85 7 91 5 85 10
GRENOBLE SPORTS 260 7 80 2 81 13 87 12 92 5

RENAULT RHONE 259 8 78 4 79 16 91 5 89 8
ASPTT GRAND LYO 259 9 76 6 82 12 89 9 88 9

BECTON 257 10 75 7 86 4 86 13 85 10
POMAGALSKI 248 11 71 9 86 4 91 6

2F OPEN - 38 209 12 78 4 83 9 48 14 44 15
CHEMINOTS CHAMB 204 13 65 10 48 14 91 6

ENERGIE ANNECY 174 14 84 8 90 7
ASPTT VALENCE 173 15 87 1 86 4

ALSIP 172 16 41 11 90 7 41 17
ATSCAF RHONEALP 169 17 42 17 44 16 83 14

ASPTT NORD 124 18 80 15 44 15
CSA BA 278 94 19 94 3

PHARMA 85 20 85 10
GRENOBLE ENERGI 83 21 83 9

ASPES 36 22 36 13

La Sorelle
07-sept-23

Classement
Total Valence St Didier Charmeil Mionnay

12-sept-233 rencontres 22-juin-23 04-juil-23



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
ASPTT NORD CHAVANNE, Marc SENIOR 3 M 141 1 30 38 28 41 32

BECTON TENA, Fernand SENIOR 2 M 136 2 30 35 36 35 24
POMAGALSKI GARDET, Francoise SENIOR 2 F 132 3 22 35 28 35 34
PLATEFORME MALSAND, Regis SENIOR 3 M 132 4 25 35 36 20 36

ASEGF BOURG NOILHAC, Jean Philippe SENIOR M 131 5 32 27 36 32 31
BECTON BENHAMOU, Jean-Jacqu SENIOR 3 M 131 6 18 38 33 31 29 25

ASPTT NORD BURGHOLZER, Patrick SENIOR 2 M 131 7 27 41 33 30
ASPTT NORD CHAVANNE, Roselyne SENIOR F 129 8 30 34 33 32 27

ATOS GRENOBLE GOLF LA MOUCHE, Fabrice SENIOR M 127 9 24 26 29 34 38
ENERGIE ANNECY DA-MUTTEN, Christian SENIOR 2 M 126 10 34 28 34 30

SALOMON BARON, Pascal SENIOR 2 M 124 11 33 37 31 23
ASO NTN-SNR TAPPONNIER, Jean-François SENIOR 3 M 123 12 27 37 36 23

ENERGIE ANNECY DUCOS, Patrice SENIOR 3 M 121 13 22 29 33 28 31
POMAGALSKI RIBOT, Edgard SENIOR 3 M 120 14 30 29 32 29

ENERGIE ANNECY DUCOS, Josette SENIOR 3 F 119 15 21 32 39 27
GRENOBLE ENERGI BATTISTELLA, Fernande SENIOR 2 F 117 16 21 31 35 30
GRENOBLE ENERGI BATTISTELLA, Marc SENIOR 3 M 117 17 22 35 29 31

ASPTT ANNECY THATCHER, Robin SENIOR 3 M 116 18 27 32 25 30 26 27
ENERGIE ANNECY CHINAL, Bernard SENIOR 2 M 116 19 21 31 20 32 32

ASPES LUCAS, Bernard SENIOR M 116 20 26 16 29 33 28
SALOMON CHAMPENOIS, Olivier SENIOR 2 M 116 21 28 30 31 27

POMAGALSKI GARDET, Jean Pierre SENIOR 2 M 114 22 24 31 26 30 27
BECTON JACON, Philippe SENIOR 2 M 114 23 19 38 27 30

POMAGALSKI RIBOT, Christine SENIOR 2 F 110 24 29 24 25 32
ASPTT ANNECY THATCHER, Martine SENIOR 2 F 109 25 20 32 31 26

BECTON PAGANO, Renato SENIOR 3 M 108 26 25 31 25 25 27
ASEGF BOURG DESSERT, Jean-Jacques SENIOR 2 M 108 27 24 26 25 33

ASPTT NORD THOMAS, Michel SENIOR 3 M 107 28 20 36 27 15 24
ASPES RASTELLO, Christian SENIOR 2 M 106 29 25 22 24 24 27 30
ASPES RECH, Gérard SENIOR 3 M 105 30 22 29 23 27 26 23

ATOS GRENOBLE GOLF PEYRON, Frederic SENIOR 2 M 103 31 19 20 28 33 22
GRENOBLE ENERGI SOUDAN, Bernard SENIOR 2 M 103 32 23 30 17 21 29

BECTON LUCAS, Robert SENIOR 2 M 103 33 19 26 29 29
ENERGIE ANNECY PILAIRE, Gilles SENIOR 2 M 102 34 31 36 35

BECTON ALICARI, Michel SENIOR 2 M 101 35 20 25 28 28
BECTON ALICARI, Guy SENIOR 3 M 100 36 14 21 23 32 24

ASPTT NORD MENEGHEL, Albert SENIOR 2 M 100 37 24 25 28 23
GRENOBLE ENERGI PERRIN, Christian SENIOR 2 M 98 38 18 20 28 28 22 20

ASO NTN-SNR DUPONT, Jean-Pierre SENIOR 3 M 98 39 24 18 33 23
BECTON BLANC, Andre SENIOR 3 M 96 40 20 27 24 24 13 21

4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	NET

Classement
Total



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	NET

Classement
Total

PLATEFORME MALSAND, Muriel SENIOR 2 F 95 41 17 21 23 26 25
ASPES QUIBAT, Hachmi SENIOR 3 M 95 42 24 19 27 25

THALES TRIXELL WARISSE, Martine SENIOR F 94 43 32 29 33
BECTON MARINO, Salvatore SENIOR 2 M 92 44 12 32 24 24

ASO NTN-SNR BELLEVILLE, Jean Marc SENIOR 2 M 91 45 27 32 32
GRENOBLE ENERGI OPPE, Jean-Marc SENIOR M 89 46 20 19 27 23

PLATEFORME ALGOUD, Marcel SENIOR 3 M 86 47 24 26 36
ASEGF BOURG LAFORET, Patrick SENIOR 2 M 84 48 29 32 23

ENERGIE ANNECY SATORRES, André SENIOR 3 M 84 49 32 25 27
ASPTT ANNECY CURZILLAT, Nadine SENIOR 2 F 84 50 26 32 26

SALOMON BARRET, Thierry SENIOR 2 M 83 51 28 31 24
ASPTT ANNECY FAVRE COUTILLET, Alain SENIOR 3 M 80 52 19 26 35

SALOMON JOUBERJEAN, Franck SENIOR 2 M 80 53 32 25 23
SALOMON SUBLET, Gilles SENIOR M 79 54 24 25 30

ASEGF BOURG BOURRON, Marc SENIOR 2 M 79 55 26 25 28
ASPTT NORD BLOND, Bernard SENIOR 3 M 79 56 13 21 26 19

ASO NTN-SNR GALLUCCI, Luigi SENIOR 2 M 77 57 21 27 29
ASPES LAMOUR, Eva SENIOR 2 F 74 58 14 31 29

BECTON NAVAILLES, Marie Christine SENIOR 2 F 73 59 24 21 28
SALOMON SZAFRANSKI, Pierre SENIOR 2 M 73 60 27 26 20
SALOMON BARRET, Brigitte SENIOR 2 F 72 61 32 20 20

ASO NTN-SNR MOUTTIER, Michel SENIOR 2 M 71 62 21 28 22
BECTON MENEZ, Stéphane SENIOR M 68 63 16 12 19 21

ASPES GIRARD, Eric Michel SENIOR 2 M 63 64 28 35
GRENOBLE ENERGI LACLAU, Jean-Pierre SENIOR 3 M 62 65 33 29
DASSAULT PRINGY GENTZIK, Gérard SENIOR 2 M 60 66 25 35
DASSAULT PRINGY LAFARGE, Marie Jeanne SENIOR 2 F 60 67 29 31

ASPES VILLERET, Eliane SENIOR 2 F 59 68 17 20 22
ASEGF BOURG GUILLET, Jean-Pierre SENIOR 2 M 58 69 25 33

BECTON EGESBORG, Kevin SENIOR M 58 70 26 32
ASPES VILLERET, Jean Noël SENIOR 2 M 56 71 31 25

ASEGF BOURG D'AQUINO, Remi SENIOR 2 M 56 72 26 30
ATOS GRENOBLE GOLF VANNIER, Renaud SENIOR 2 M 56 73 26 30

ENERGIE ANNECY SUBLET, Monique SENIOR 3 F 55 74 30 25
ASEGF BOURG COTTON, Jacky SENIOR 3 M 54 75 26 28

DASSAULT PRINGY RASSAT, Gilles SENIOR 2 M 53 76 22 31
ASEGF BOURG LARQUEMAIN, Michel SENIOR 2 M 53 77 29 24

ATOS GRENOBLE GOLF TOURNACHE, Isabelle SENIOR 2 F 52 78 20 32
BECTON MESSORI, Myriam SENIOR 2 F 52 79 23 29
BECTON DOUCET, Helene SENIOR 3 F 51 80 25 26

ASO NTN-SNR CECCHINI, Chantal SENIOR 2 F 49 81 25 14 10



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	NET

Classement
Total

ENERGIE ANNECY CARMONA, Marie-Hélène SENIOR 3 F 47 82 16 31
ASO NTN-SNR BERTHOLLET, Hubert SENIOR 2 M 47 83 21 26
ASO NTN-SNR WALLBRAUN, André SENIOR 2 M 44 84 28 16
PLATEFORME JEAN, Roger SENIOR 3 M 43 85 6 14 23

ENERGIE ANNECY BINET, Marc Hervé SENIOR 3 M 42 86 42
ASPTT ANNECY CURTELIN, Elisabeth SENIOR 2 F 38 87 38

ENERGIE ANNECY DUSSERRE, Jacques SENIOR 3 M 38 88 14 24
ASO NTN-SNR DALMAZ, Jean-Claude SENIOR 3 M 37 89 22 15

ASPES CHARTIER, Thierry SENIOR 2 M 36 90 16 20
ASPTT NORD LAURENT, Gerard SENIOR 3 M 36 91 18 18
ASPTT NORD SCOTTON, Olivier SENIOR M 33 92 33

ASEGF BOURG SABOURIN, Gilles SENIOR 2 M 30 93 30
ATOS GRENOBLE GOLF VANNIER, Roselyne SENIOR 2 F 30 94 30

DASSAULT PRINGY LAFARGE, Yves SENIOR 3 M 30 95 12 18
ASPES GIRARD, Sophie SENIOR 2 F 28 96 28

THALES TRIXELL BELIN, Didier SENIOR M 28 97 28
ENERGIE ANNECY DALL AGLIO, Vittorio SENIOR 2 M 27 98 27

ATOS GRENOBLE GOLF GERANTON, André SENIOR 3 M 26 99 26
ASPTT ANNECY DENIMAL, Philippe SENIOR 3 M 25 100 25

ASO NTN-SNR PELLETIER, Pierre-Jean SENIOR M 25 101 25
GRENOBLE ENERGI VIALA, Martine SENIOR 3 F 23 102 23

SALOMON BAUD, Pascale SENIOR F 22 103 22
SALOMON GEOFFROY, Gerard SENIOR 3 M 22 104 22

ASEGF BOURG MEUNIER, Veronique SENIOR 2 F 22 105 22
ASPES ROCH, Francois SENIOR 2 M 21 106 21

ASPTT ANNECY AUGOT, David SENIOR M 19 107 19
ENERGIE ANNECY DUSSERRE, Mdominique SENIOR 3 F 17 108 17

ASEGF BOURG CANTENOT, Christian SENIOR 2 M 15 109 15
ASEGF BOURG SABOURIN, Elisabeth SENIOR 2 F 14 110 14

ATOS GRENOBLE GOLF GERANTON, Arlette SENIOR 3 F 14 111 14
ASEGF BOURG NOILHAC, Colette SENIOR 2 F 8 112 8



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
SALOMON BARON, Pascal SENIOR 2 M 84 1 21 26 23 14

ASPTT NORD CHAVANNE, Roselyne SENIOR F 83 2 18 21 22 22 15
ENERGIE ANNECY CHINAL, Bernard SENIOR 2 M 74 3 11 18 13 21 22
ENERGIE ANNECY DA-MUTTEN, Christian SENIOR 2 M 66 4 16 15 19 16

ASPTT NORD CHAVANNE, Marc SENIOR 3 M 65 5 12 18 10 20 15
ATOS GRENOBLE GOLF LA MOUCHE, Fabrice SENIOR M 63 6 10 12 14 18 19

BECTON JACON, Philippe SENIOR 2 M 62 7 8 24 15 15
ASPTT ANNECY THATCHER, Robin SENIOR 3 M 60 8 13 17 12 16 14 13

BECTON TENA, Fernand SENIOR 2 M 59 9 11 15 19 14 8
ASPTT NORD THOMAS, Michel SENIOR 3 M 58 10 9 21 15 5 13

ENERGIE ANNECY PILAIRE, Gilles SENIOR 2 M 58 11 16 22 20
BECTON BENHAMOU, Jean-Jacqu SENIOR 3 M 57 12 5 19 14 12 12 11

ASPTT NORD MENEGHEL, Albert SENIOR 2 M 56 13 12 14 17 13
GRENOBLE ENERGI BATTISTELLA, Marc SENIOR 3 M 55 14 9 18 13 15

BECTON LUCAS, Robert SENIOR 2 M 55 15 9 14 17 15
POMAGALSKI RIBOT, Edgard SENIOR 3 M 55 16 13 13 16 13

GRENOBLE ENERGI BATTISTELLA, Fernande SENIOR 2 F 53 17 7 15 18 13
GRENOBLE ENERGI SOUDAN, Bernard SENIOR 2 M 52 18 11 16 6 10 15

PLATEFORME MALSAND, Regis SENIOR 3 M 51 19 7 15 15 6 14
SALOMON CHAMPENOIS, Olivier SENIOR 2 M 50 20 11 12 15 12

BECTON ALICARI, Michel SENIOR 2 M 50 21 11 12 14 13
POMAGALSKI GARDET, Francoise SENIOR 2 F 48 22 5 11 8 15 14
ASEGF BOURG NOILHAC, Jean Philippe SENIOR M 47 23 11 7 13 11 12

SALOMON JOUBERJEAN, Franck SENIOR 2 M 46 24 19 14 13
ASPES RECH, Gérard SENIOR 3 M 42 25 10 11 10 11 9 9

ASPTT NORD BURGHOLZER, Patrick SENIOR 2 M 42 26 6 15 10 11
GRENOBLE ENERGI OPPE, Jean-Marc SENIOR M 41 27 9 8 14 10

BECTON PAGANO, Renato SENIOR 3 M 38 28 8 11 8 8 11
PLATEFORME ALGOUD, Marcel SENIOR 3 M 38 29 11 10 17

ENERGIE ANNECY SATORRES, André SENIOR 3 M 38 30 16 10 12
ASPTT ANNECY CURZILLAT, Nadine SENIOR 2 F 37 31 10 16 11

ASPES QUIBAT, Hachmi SENIOR 3 M 37 32 10 5 12 10
ASEGF BOURG DESSERT, Jean-Jacques SENIOR 2 M 36 33 7 8 8 13

ATOS GRENOBLE GOLF PEYRON, Frederic SENIOR 2 M 34 34 6 6 12 10 6
POMAGALSKI GARDET, Jean Pierre SENIOR 2 M 34 35 6 10 8 6 10
PLATEFORME MALSAND, Muriel SENIOR 2 F 34 36 4 9 7 11 7

BECTON BLANC, Andre SENIOR 3 M 33 37 6 8 8 8 1 9
BECTON ALICARI, Guy SENIOR 3 M 33 38 3 7 8 12 6

SALOMON SZAFRANSKI, Pierre SENIOR 2 M 32 39 12 12 8
SALOMON BARRET, Thierry SENIOR 2 M 32 40 11 12 9

4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	BRUT

Classement
Total



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	BRUT

Classement
Total

GRENOBLE ENERGI PERRIN, Christian SENIOR 2 M 31 41 4 5 10 10 6 5
ASPES VILLERET, Jean Noël SENIOR 2 M 31 42 17 14

ASO NTN-SNR TAPPONNIER, Jean-François SENIOR 3 M 31 43 5 8 12 6
ASEGF BOURG BOURRON, Marc SENIOR 2 M 31 44 10 10 11

ASPES RASTELLO, Christian SENIOR 2 M 30 45 5 7 8 5 6 9
ENERGIE ANNECY DUCOS, Patrice SENIOR 3 M 30 46 6 5 10 3 9

DASSAULT PRINGY RASSAT, Gilles SENIOR 2 M 30 47 12 18
ATOS GRENOBLE GOLF TOURNACHE, Isabelle SENIOR 2 F 29 48 11 18
ATOS GRENOBLE GOLF VANNIER, Renaud SENIOR 2 M 27 49 12 15

POMAGALSKI RIBOT, Christine SENIOR 2 F 26 50 7 8 5 6
ENERGIE ANNECY DUCOS, Josette SENIOR 3 F 25 51 4 6 11 4

BECTON MARINO, Salvatore SENIOR 2 M 25 52 3 8 8 6
ASO NTN-SNR BERTHOLLET, Hubert SENIOR 2 M 24 53 12 12

BECTON EGESBORG, Kevin SENIOR M 22 54 11 11
ASPES LAMOUR, Eva SENIOR 2 F 21 55 1 10 10

ASPTT ANNECY FAVRE COUTILLET, Alain SENIOR 3 M 21 56 3 9 9
ASPES LUCAS, Bernard SENIOR M 19 57 4 1 4 5 6

GRENOBLE ENERGI LACLAU, Jean-Pierre SENIOR 3 M 19 58 12 7
BECTON MESSORI, Myriam SENIOR 2 F 19 59 10 9

ASEGF BOURG LAFORET, Patrick SENIOR 2 M 19 60 9 6 4
ASPTT ANNECY CURTELIN, Elisabeth SENIOR 2 F 18 61 18

THALES TRIXELL WARISSE, Martine SENIOR F 18 62 5 4 9
SALOMON SUBLET, Gilles SENIOR M 18 63 6 6 6

ASEGF BOURG SABOURIN, Gilles SENIOR 2 M 17 64 17
ENERGIE ANNECY BINET, Marc Hervé SENIOR 3 M 17 65 17

DASSAULT PRINGY GENTZIK, Gérard SENIOR 2 M 17 66 5 12
BECTON DOUCET, Helene SENIOR 3 F 17 67 8 9

ASPTT ANNECY THATCHER, Martine SENIOR 2 F 16 68 1 6 5 4
ASO NTN-SNR GALLUCCI, Luigi SENIOR 2 M 15 69 2 7 6

ASPES VILLERET, Eliane SENIOR 2 F 15 70 4 5 6
ASO NTN-SNR PELLETIER, Pierre-Jean SENIOR M 14 71 14

DASSAULT PRINGY LAFARGE, Marie Jeanne SENIOR 2 F 14 72 8 6
ASO NTN-SNR DUPONT, Jean-Pierre SENIOR 3 M 14 73 4 1 5 4

ASPES GIRARD, Sophie SENIOR 2 F 13 74 13
ASO NTN-SNR MOUTTIER, Michel SENIOR 2 M 13 75 4 6 3
ASO NTN-SNR BELLEVILLE, Jean Marc SENIOR 2 M 12 76 4 3 5

ENERGIE ANNECY DALL AGLIO, Vittorio SENIOR 2 M 11 77 11
SALOMON BARRET, Brigitte SENIOR 2 F 11 78 6 5

ASPES GIRARD, Eric Michel SENIOR 2 M 11 79 5 6
BECTON NAVAILLES, Marie Christine SENIOR 2 F 11 80 2 4 5

ASEGF BOURG GUILLET, Jean-Pierre SENIOR 2 M 10 81 1 9



Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence
28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	BRUT

Classement
Total

ENERGIE ANNECY SUBLET, Monique SENIOR 3 F 10 82 6 4
ASPTT NORD BLOND, Bernard SENIOR 3 M 10 83 1 2 1 6

BECTON MENEZ, Stéphane SENIOR M 10 84 5 1 2 2
ASPTT NORD SCOTTON, Olivier SENIOR M 9 85 9

ASPTT ANNECY DENIMAL, Philippe SENIOR 3 M 9 86 9
ATOS GRENOBLE GOLF GERANTON, André SENIOR 3 M 9 87 9

ASEGF BOURG D'AQUINO, Remi SENIOR 2 M 9 88 3 6
THALES TRIXELL BELIN, Didier SENIOR M 8 89 8

ENERGIE ANNECY DUSSERRE, Jacques SENIOR 3 M 8 90 3 5
ASPTT NORD LAURENT, Gerard SENIOR 3 M 8 91 4 4

ATOS GRENOBLE GOLF VANNIER, Roselyne SENIOR 2 F 7 92 7
ASPES ROCH, Francois SENIOR 2 M 7 93 7

PLATEFORME JEAN, Roger SENIOR 3 M 7 94 2 3 2
SALOMON GEOFFROY, Gerard SENIOR 3 M 6 95 6

ENERGIE ANNECY CARMONA, Marie-Hélène SENIOR 3 F 6 96 6
ASPTT ANNECY AUGOT, David SENIOR M 6 97 6

DASSAULT PRINGY LAFARGE, Yves SENIOR 3 M 6 98 2 4
ASEGF BOURG COTTON, Jacky SENIOR 3 M 6 99 3 3
ASO NTN-SNR CECCHINI, Chantal SENIOR 2 F 6 100 3 3
ASO NTN-SNR DALMAZ, Jean-Claude SENIOR 3 M 4 101 4
ASO NTN-SNR WALLBRAUN, André SENIOR 2 M 4 102 3 1

SALOMON BAUD, Pascale SENIOR F 3 103 3
ASEGF BOURG SABOURIN, Elisabeth SENIOR 2 F 3 104 3

ASPES CHARTIER, Thierry SENIOR 2 M 3 105 1 2
ASEGF BOURG CANTENOT, Christian SENIOR 2 M 2 106 2
ASEGF BOURG LARQUEMAIN, Michel SENIOR 2 M 2 107 2
ASEGF BOURG MEUNIER, Veronique SENIOR 2 F 2 108 2

GRENOBLE ENERGI VIALA, Martine SENIOR 3 F 2 109 2
ENERGIE ANNECY DUSSERRE, Mdominique SENIOR 3 F 1 110 1

ATOS GRENOBLE GOLF GERANTON, Arlette SENIOR 3 F 1 111 1



Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
ENERGIE ANNECY 358 1 63 6 84 2 88 2 98 1 88 2 74 5

ASPTT NORD 356 2 75 1 100 1 83 4 96 1 77 3
BECTON 327 3 66 2 80 5 78 3 91 2 78 7 74 5

SALOMON 319 4 81 4 89 1 59 10 84 4 65 8
POMAGALSKI 302 5 28 12 79 6 67 6 81 6 75 4

ASPES 299 6 64 5 77 7 54 9 77 5 72 10 73 7
ASEGF BOURG 290 7 60 7 65 8 50 10 67 9 75 9 83 1

GRENOBLE ENERGI 287 8 56 9 82 3 76 4 73 7 32 12 35 12
ASO NTN-SNR 277 9 65 4 62 8 73 7 77 8 51 9

ATOS GRENOBLE GOLF 264 10 29 11 32 10 68 5 85 3 79 2
ASPTT ANNECY 257 11 58 8 17 11 67 6 48 11 84 4 39 10

PLATEFORME 230 12 53 10 62 9 76 6 31 13 39 10
DASSAULT PRINGY 150 13 66 2 84 3

THALES TRIXELL 51 14 5 13 37 11 9 13

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Est
CLASSEMENT	DES	ASSOCIATIONS	SPORTIVES

Classement
Total Charmeil Mionnay Giez Commanderie Sorelle Valence

4 rencontres 28-mars-23 11-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 06-juin-23



Valence Le Clou Saint Clair Mionnay Lyon Verger Les Etangs
28-mars-23 12-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 09-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
AGENCE EAU RMC MINELLA, Pierre Marie SENIOR 2 M 157 1 33 34 30 31 45 45

AGJSEP RHONE DABLANC, Jean-Pierre SENIOR 2 M 151 2 35 29 37 34 45
ASC IT-CE LYON PERROT, Jean-Claude SENIOR 3 M 149 3 33 39 39 28 19 38
ASC IT-CE LYON BEC, Roland SENIOR 3 M 140 4 22 38 33 30 32 37

CORPS CHERAMY, Jacky SENIOR 2 M 140 5 27 41 32 25 40
ALSIP OEHLER, Thierry SENIOR 2 M 139 6 36 27 32 38 33

AGENCE EAU RMC RIVAS, Joseph SENIOR 3 M 139 7 23 26 33 29 32 45
AGENCE EAU RMC ORLANDO, Didier SENIOR 2 M 139 8 26 34 20 34 45

ASC IT-CE LYON THERBY, Philippe SENIOR 2 M 139 9 40 30 35 34
CORPS GRANGE, Eric SENIOR 2 M 138 10 33 31 35 34 36

ESPB TILLIET, Martial SENIOR 3 M 136 11 29 29 36 20 41 30
LYON METROPOLE GUETEMME, Jean-Marc SENIOR 2 M 135 12 31 32 27 38 29 34

ASC IT-CE LYON CERESA, Christophe SENIOR 2 M 134 13 34 29 22 36 32 32
ASPTT VALENCE BERTRAND, Pascal SENIOR 2 M 134 14 27 31 32 30 41

PHARMA GRANGEAUD, Philippe SENIOR 3 M 134 15 38 34 31 26 31
AGJSEP RHONE LANOISELEE, Michel SENIOR 3 M 132 16 34 30 36 32 26

FRAMATOME LYON MARTIGNE, Jean-Paul SENIOR 2 M 132 17 20 36 47 29
ASPTT VALENCE PALAZZO, Agostino SENIOR 2 M 131 18 26 19 32 32 41

RENAULT RHONE NAREJOS, Jean-Michel SENIOR 3 M 131 19 26 33 33 39
ASPTT VALENCE FRANK, Olivier SENIOR M 130 20 30 34 32 31 33

AGENCE EAU RMC DARNIOT, Gilles SENIOR 2 M 130 21 23 34 29 32 35 28
PHARMA BARDAKOFF, Eric SENIOR M 130 22 22 34 29 35 32

AGENCE EAU RMC HERVE, André SENIOR 3 M 129 23 24 31 34 32 32
AGENCE EAU RMC NICOLAS, Norbert SENIOR 3 M 128 24 25 45 32 26
AGENCE EAU RMC QUAGLIERI, Jean-Louis SENIOR 2 M 127 25 27 31 27 37 23 32

ASPTT VALENCE GAMBER, Jean-Paul SENIOR 3 M 127 26 34 41 25 27
CORPS LAMAMRA, Richard SENIOR M 127 27 18 36 38 35

AGJSEP RHONE METZLER, Joelle SENIOR 3 F 127 28 33 28 31 35
LYON METROPOLE PECLIER, Alain SENIOR 3 M 124 29 32 36 35 21

AGJSEP RHONE METZLER, Jacques SENIOR 3 M 124 30 27 26 35 36
ASPTT VALENCE DUONG, Duc SENIOR 3 M 123 31 29 31 33 23 30

AGENCE EAU RMC MINELLA, Nadine SENIOR 2 F 122 32 27 25 25 33 37
ESPB KIRCHE, Jean-Claude SENIOR 3 M 122 33 26 22 25 35 36

ATSCAF RHONEALP CURAT, Pascal SENIOR 2 M 119 34 32 25 35 27
ESPB BERNARD, Alain SENIOR 3 M 119 35 26 29 30 34

FRAMATOME LYON BRUYERE, Michel SENIOR 3 M 118 36 32 20 35 22 29
RENAULT RHONE NIELOUD, Eric SENIOR M 117 37 39 45 33

PHARMA HECKER, Alain SENIOR 3 M 116 38 23 22 32 39
RENAULT RHONE BROIZAT, Olivier SENIOR M 116 39 25 29 37 25

ATSCAF RHONEALP MEUNIER, Daniel SENIOR 3 M 115 40 32 24 26 33
LYON METROPOLE GUETEMME, Marie-Noëlle SENIOR 2 F 114 41 22 20 22 24 31 37

RENAULT RHONE MICELI, Joseph SENIOR 2 M 112 42 38 33 41
ASC IT-CE LYON JACQUET, Claude SENIOR 2 M 112 43 40 36 36

PHARMA BIDOUX, Fabrice SENIOR M 112 44 21 32 35 24
CORPS FRANCES, Jean-Marc SENIOR 2 M 108 45 24 17 28 26 30

ASC IT-CE LYON BALSALOBRE, Michel SENIOR 2 M 107 46 30 38 39
CORPS JOACHIM, Francis SENIOR 2 M 107 47 26 28 22 31

ASPTT GRAND LYO PIERRES, Gilbert SENIOR 2 M 106 48 38 38 30
FRAMATOME LYON DENIZOU, Jean Pierre SENIOR 3 M 103 49 29 34 40

RENAULT RHONE DROZ-VINCENT, Thierry SENIOR M 102 50 25 25 20 32
RENAULT RHONE BROIZAT, Jacques SENIOR 2 M 100 51 26 39 35

CORPS BERAL, Jean-Michel SENIOR 2 M 100 52 30 33 37
ESPB TILLIET, Marie Clai SENIOR 3 F 98 53 19 20 16 19 26 33

LYON METROPOLE FAVRE, Jean-Michel SENIOR 3 M 98 54 33 28 37
ASC IT-CE LYON GONZALEZ, Franck SENIOR M 97 55 41 32 24

PHARMA STATIOTIS, Eraclis SENIOR 3 M 97 56 29 31 37
ASPTT ST ETIENN GAWEL, Pascal SENIOR M 96 57 17 31 22 26
RENAULT RHONE PROST, Jean-Marc SENIOR M 95 58 32 35 28

AGJSEP RHONE PONCET, Guy SENIOR 3 M 94 59 30 29 35
FRAMATOME LYON PHACHANLA, Frederic SENIOR M 94 60 30 31 33

LYON METROPOLE LOCATELLI, Thierry SENIOR 2 M 93 61 29 27 37
PHARMA DAURAT, Jean-Baptiste SENIOR M 93 62 35 31 27

ATSCAF RHONEALP FRAGAI, Joel SENIOR 3 M 93 63 27 32 34
FRAMATOME LYON ALLARD, Philippe SENIOR 3 M 93 64 21 25 19 28

ASPTT VALENCE LAURENT, Jean Marc SENIOR 2 M 92 65 31 33 28
ASPTT GRAND LYO DA CRUZ, Martine SENIOR 2 F 91 66 29 21 41

RENAULT RHONE LOPEZ, Roger SENIOR 2 M 91 67 26 32 33
LYON METROPOLE COCHAT, Nicole SENIOR 2 F 86 68 26 25 35

ESPB RIBOULON, André SENIOR 3 M 86 69 24 28 34
ASPTT GRAND LYO LAFFITE, Jean-Paul SENIOR 2 M 86 70 24 29 33

ALSIP VINCENT, Serge SENIOR 3 M 86 71 30 29 27
ASC IT-CE LYON DOURVER, Marie-France SENIOR 3 F 85 72 25 28 32

ASPTT ST ETIENN MONIER, Christian SENIOR 2 M 81 73 24 24 33
ASC IT-CE LYON BAILLIVY, Thierry SENIOR M 80 74 29 30 21

ASPTT ST ETIENN UJHELYI, Paul SENIOR 2 M 78 75 34 44
ASPTT GRAND LYO VEROLLET, Francoise SENIOR 3 F 77 76 41 36
ASPTT GRAND LYO FONT THINEY, Elisabeth SENIOR 3 F 74 77 39 35

PHARMA BULCOURT, Olivier SENIOR 2 M 73 78 30 43
ESPB BOUILLER, Gislaine SENIOR 2 F 72 79 32 40

FRAMATOME LYON PERGUE, Didier SENIOR 2 M 71 80 20 34 17
ALSIP GUET, Martine SENIOR 3 F 71 81 18 27 26

ASPTT ST ETIENN VERMOREL, Maurice SENIOR 3 M 70 82 30 40
ATSCAF RHONEALP MAZOYER, Joelle SENIOR 2 F 70 83 31 39

ASC IT-CE LYON BELAT, Jean-Claude SENIOR 2 M 70 84 31 39
ALSIP THOMASSOT, Pierre SENIOR 2 M 69 85 42 27

ASPTT ST ETIENN MILLION, Serge SENIOR 2 M 67 86 29 38
ASPTT ST ETIENN RIFFARD, Andre SENIOR 3 M 67 87 31 36
ASPTT VALENCE LALAUZE, Max SENIOR 2 M 66 88 29 37

LYON METROPOLE DAUBIGNY, Christian SENIOR 2 M 66 89 31 35
ASPTT ST ETIENN ICART, Philippe SENIOR 2 M 65 90 28 37

ALSIP MILLET, Jean Christophe SENIOR 2 M 65 91 35 30
ASPTT GRAND LYO BRETIN, Jean-Yves SENIOR 2 M 65 92 31 34

RENAULT RHONE ARAIGNOUS, Jean-Louis SENIOR 2 M 65 93 32 33
ATSCAF RHONEALP DESVIGNES, Bruno SENIOR 2 M 65 94 22 19 24

RENAULT RHONE HERNANDEZ, Jacques SENIOR 3 M 64 95 33 31
RENAULT RHONE VICHIER, Jean-Paul SENIOR 3 M 64 96 33 31

4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	2	Ouest
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	NET

Classement
Total
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ASPTT GRAND LYO MIRAU, Danielle SENIOR 2 F 64 97 32 32
PHARMA STEINBRECHER, Remy SENIOR M 63 98 34 29

ASPTT VALENCE DURAND, Murielle SENIOR 2 F 63 99 31 32
ASPTT GRAND LYO COTTAZ-CORDIER, Pierre SENIOR 3 M 62 100 26 36
ASPTT GRAND LYO POULIQUEN, Yves SENIOR 2 M 62 101 34 28

RENAULT RHONE PETIT, Gérald SENIOR M 62 102 32 30
ASPTT ST ETIENN GOMET, Louis SENIOR 2 M 61 103 23 38
ASPTT VALENCE DIAGANA, Jacques SENIOR 2 M 61 104 28 33
ASPTT VALENCE DURAND, Laurent SENIOR 2 M 61 105 32 29
ASPTT ST ETIENN ROCHE, Claude SENIOR 3 M 59 106 26 33

AGENCE EAU RMC PEYRAMOND, Marie-Christine SENIOR 3 F 59 107 28 31
RENAULT RHONE ZAKARIAN, Alain SENIOR 3 M 58 108 27 31

ALSIP BERARD, Didier SENIOR 2 M 58 109 31 27
ASC IT-CE LYON MARTINEZ, Jean SENIOR 3 M 57 110 26 31

ASPTT GRAND LYO DANDELOT, Jacques SENIOR 2 M 56 111 28 28
ASPTT GRAND LYO VEROLLET, Christian SENIOR 3 M 56 112 28 28

PHARMA BLANC, Gérard SENIOR 3 M 55 113 33 22
ATSCAF RHONEALP DOUCHET, Didier SENIOR M 55 114 22 33

ASPTT VALENCE NOTELET, Philippe SENIOR 3 M 53 115 31 22
ALSIP DERRIEN, Christian SENIOR 2 M 53 116 22 31

RENAULT RHONE FANTON, Robert SENIOR 3 M 52 117 30 22
ASPTT ST ETIENN PROTTE, Pascal SENIOR 2 M 52 118 25 27
ASPTT ST ETIENN ROUCHON, Jean Claude SENIOR 3 M 50 119 17 33

ASPTT GRAND LYO BON, Bernard SENIOR 3 M 50 120 24 26
CORPS CANELAS, Manuel SENIOR 2 M 48 121 26 22

AGENCE EAU RMC PEYRAMOND, Gilbert SENIOR 3 M 48 122 14 22 12
ASPTT VALENCE GIRAUD, Maryléne SENIOR 2 F 40 123 40
ASPTT VALENCE SILLAM, Patrick SENIOR 2 M 40 124 40
AGJSEP RHONE THOLLET, Christophe SENIOR M 40 125 40

ASPTT GRAND LYO FARGETTON, Pierrick SENIOR 2 M 39 126 39
AGJSEP RHONE MALFONDET, Gilles SENIOR M 37 127 37

PHARMA SALOUZE, Jean-Francois SENIOR 3 M 37 128 37
ESPB BIGUET, Jean-Claude SENIOR 3 M 37 129 37

ASPTT ST ETIENN BOYER, Agnès SENIOR 2 F 36 130 36
ASPTT GRAND LYO FURTER, Patrick SENIOR 2 M 35 131 35
LYON METROPOLE COEUR, Patrick SENIOR 2 M 34 132 34

AGJSEP RHONE BRUNIER, Jean Louis SENIOR 3 M 34 133 34
PHARMA BOURGIN, Jacky SENIOR 3 M 34 134 34

ASPTT ST ETIENN VEROT, Françoise SENIOR 2 F 34 135 34
RENAULT RHONE VICHIER, Suzie SENIOR 2 F 34 136 34

ASPTT GRAND LYO SABATIER, Philippe SENIOR 2 M 33 137 33
ASPTT VALENCE MIRAILLET, Jacques SENIOR 2 M 33 138 33

RENAULT RHONE CHEBEL, Fathi SENIOR 2 M 33 139 33
PHARMA SEVRAIN, Serge SENIOR 3 M 32 140 32

ATSCAF RHONEALP COLLY, Monnick SENIOR 3 F 32 141 32
AGJSEP RHONE RENAULT, Pascal SENIOR 2 M 31 142 31

PHARMA POULAIN, Hubert SENIOR 2 M 31 143 31
ASPTT ST ETIENN TEIXEIRA, Fernand SENIOR 2 M 31 144 31

ATSCAF RHONEALP GIRARDON, Roger SENIOR 2 M 31 145 31
ATSCAF RHONEALP LIONNOIS, Jean-Michel SENIOR 3 M 31 146 31
FRAMATOME LYON PARISE, Daniel SENIOR 3 M 30 147 30

AGJSEP RHONE VERGNOL AIMARD, Corine SENIOR 3 F 30 148 30
ATSCAF RHONEALP GOMBERT, Denis SENIOR 2 M 30 149 30
ATSCAF RHONEALP MEYDIEU, Pascale SENIOR 2 F 30 150 30

ASPTT VALENCE LEMONNIER, Gérard SENIOR 2 M 29 151 29
ASPTT VALENCE SILLAM, Hélène SENIOR 2 F 29 152 29

ATSCAF RHONEALP FERNANDEZ, Roland SENIOR 2 M 29 153 29
ASC IT-CE LYON BELAT, Veronique SENIOR 2 F 29 154 29

ATSCAF RHONEALP CHETH, Denis SENIOR 2 M 28 155 28
ASPTT VALENCE GARNIER, Christian SENIOR 3 M 27 156 27
ASPTT VALENCE VERNHES, Corine SENIOR 2 F 27 157 27

PHARMA MEILHEURAT, Gilles SENIOR 3 M 27 158 27
ASPTT VALENCE LAGARDE, Orestina SENIOR F 26 159 26

PHARMA VIGNOLA, Gérard SENIOR 3 M 26 160 26
LYON METROPOLE COEUR, Ghislaine SENIOR 2 F 25 161 25

PHARMA MAYER, Manfred SENIOR 3 M 25 162 25
ASPTT GRAND LYO SIMEONE, Patrick SENIOR 2 M 23 163 23

ATSCAF RHONEALP JANNIER, Sylvia SENIOR 2 F 23 164 23
LYON METROPOLE GAY, Sebastien SENIOR M 22 165 22

AGJSEP RHONE VERGNOL, Gabriel SENIOR 3 M 22 166 22
ASPTT VALENCE CLUTIER, Christophe SENIOR M 19 167 19
ASPTT VALENCE SERRANO, Albert SENIOR 2 M 19 168 19
ASPTT VALENCE GIRAUD, Michel SENIOR 2 M 17 169 17
ASPTT ST ETIENN VEROT, Gilles SENIOR 2 M 17 170 17
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ASPTT VALENCE GAMBER, Jean-Paul SENIOR 3 M 86 1 24 31 14 17

PHARMA BARDAKOFF, Eric SENIOR M 85 2 14 23 19 23 20
RENAULT RHONE BROIZAT, Olivier SENIOR M 73 3 17 18 24 14

CORPS GRANGE, Eric SENIOR 2 M 72 4 19 16 18 17 18
AGJSEP RHONE LANOISELEE, Michel SENIOR 3 M 72 5 20 17 19 16 11

AGENCE EAU RMC HERVE, André SENIOR 3 M 70 6 12 18 19 16 17
AGENCE EAU RMC MINELLA, Pierre Marie SENIOR 2 M 67 7 14 14 11 8 19 20

FRAMATOME LYON PHACHANLA, Frederic SENIOR M 65 8 20 22 23
ASPTT VALENCE FRANK, Olivier SENIOR M 61 9 14 16 17 13 14

PHARMA BIDOUX, Fabrice SENIOR M 61 10 11 17 20 13
ASPTT ST ETIENN GAWEL, Pascal SENIOR M 59 11 10 21 13 15

FRAMATOME LYON BRUYERE, Michel SENIOR 3 M 58 12 16 7 20 6 15
RENAULT RHONE NAREJOS, Jean-Michel SENIOR 3 M 57 13 9 15 14 19

ASC IT-CE LYON BAILLIVY, Thierry SENIOR M 56 14 20 21 15
AGJSEP RHONE METZLER, Jacques SENIOR 3 M 56 15 12 10 16 18

LYON METROPOLE PECLIER, Alain SENIOR 3 M 56 16 16 17 16 7
RENAULT RHONE PROST, Jean-Marc SENIOR M 54 17 18 21 15

CORPS LAMAMRA, Richard SENIOR M 52 18 5 16 18 13
AGENCE EAU RMC QUAGLIERI, Jean-Louis SENIOR 2 M 51 19 10 14 11 15 7 11

ASC IT-CE LYON PERROT, Jean-Claude SENIOR 3 M 51 20 11 15 14 8 4 11
CORPS CHERAMY, Jacky SENIOR 2 M 50 21 7 17 8 8 17

ASPTT VALENCE DUONG, Duc SENIOR 3 M 50 22 11 14 13 6 12
RENAULT RHONE LOPEZ, Roger SENIOR 2 M 49 23 14 18 17

AGJSEP RHONE METZLER, Joelle SENIOR 3 F 49 24 15 11 11 12
ASC IT-CE LYON GONZALEZ, Franck SENIOR M 47 25 22 16 9
ASC IT-CE LYON BEC, Roland SENIOR 3 M 45 26 5 14 10 9 8 12

ATSCAF RHONEALP MEUNIER, Daniel SENIOR 3 M 45 27 15 8 8 14
ASPTT ST ETIENN UJHELYI, Paul SENIOR 2 M 44 28 18 26

PHARMA STEINBRECHER, Remy SENIOR M 44 29 24 20
ASPTT GRAND LYO LAFFITE, Jean-Paul SENIOR 2 M 44 30 14 15 15

PHARMA BULCOURT, Olivier SENIOR 2 M 43 31 17 26
AGENCE EAU RMC NICOLAS, Norbert SENIOR 3 M 43 32 7 19 10 7

RENAULT RHONE DROZ-VINCENT, Thierry SENIOR M 43 33 10 11 8 14
AGENCE EAU RMC DARNIOT, Gilles SENIOR 2 M 42 34 6 15 7 10 10 5

ESPB TILLIET, Martial SENIOR 3 M 41 35 7 10 10 3 13 8
ASPTT ST ETIENN MILLION, Serge SENIOR 2 M 41 36 17 24

LYON METROPOLE FAVRE, Jean-Michel SENIOR 3 M 41 37 14 12 15
ASC IT-CE LYON THERBY, Philippe SENIOR 2 M 41 38 14 7 10 10

ASPTT GRAND LYO BRETIN, Jean-Yves SENIOR 2 M 40 39 19 21
ASPTT VALENCE LAURENT, Jean Marc SENIOR 2 M 39 40 12 16 11

ATSCAF RHONEALP FRAGAI, Joel SENIOR 3 M 39 41 13 11 15
PHARMA STATIOTIS, Eraclis SENIOR 3 M 39 42 11 14 14

RENAULT RHONE MICELI, Joseph SENIOR 2 M 39 43 14 11 14
ATSCAF RHONEALP CURAT, Pascal SENIOR 2 M 39 44 14 6 13 6

ALSIP OEHLER, Thierry SENIOR 2 M 38 45 12 5 7 10 9
ASPTT GRAND LYO PIERRES, Gilbert SENIOR 2 M 38 46 16 13 9

RENAULT RHONE NIELOUD, Eric SENIOR M 38 47 14 15 9
ASPTT ST ETIENN ICART, Philippe SENIOR 2 M 37 48 16 21
RENAULT RHONE PETIT, Gérald SENIOR M 37 49 19 18

FRAMATOME LYON MARTIGNE, Jean-Paul SENIOR 2 M 37 50 5 6 18 8
ASC IT-CE LYON BALSALOBRE, Michel SENIOR 2 M 36 51 8 14 14

PHARMA GRANGEAUD, Philippe SENIOR 3 M 35 52 11 10 7 2 7
PHARMA DAURAT, Jean-Baptiste SENIOR M 35 53 14 12 9

ASPTT VALENCE LALAUZE, Max SENIOR 2 M 34 54 14 20
ASPTT GRAND LYO DA CRUZ, Martine SENIOR 2 F 34 55 11 6 17

CORPS FRANCES, Jean-Marc SENIOR 2 M 33 56 8 6 10 8 7
LYON METROPOLE LOCATELLI, Thierry SENIOR 2 M 33 57 13 8 12

ASPTT VALENCE BERTRAND, Pascal SENIOR 2 M 32 58 6 7 6 8 11
LYON METROPOLE GUETEMME, Jean-Marc SENIOR 2 M 32 59 8 9 4 9 5 6

CORPS BERAL, Jean-Michel SENIOR 2 M 32 60 9 9 14
ASPTT ST ETIENN MONIER, Christian SENIOR 2 M 31 61 10 8 13

ALSIP VINCENT, Serge SENIOR 3 M 31 62 11 11 9
ASPTT ST ETIENN PROTTE, Pascal SENIOR 2 M 30 63 14 16

ESPB BERNARD, Alain SENIOR 3 M 30 64 6 8 6 10
AGJSEP RHONE DABLANC, Jean-Pierre SENIOR 2 M 29 65 5 5 9 4 10

ALSIP DERRIEN, Christian SENIOR 2 M 29 66 11 18
LYON METROPOLE DAUBIGNY, Christian SENIOR 2 M 29 67 13 16

RENAULT RHONE VICHIER, Jean-Paul SENIOR 3 M 29 68 16 13
RENAULT RHONE BROIZAT, Jacques SENIOR 2 M 29 69 6 11 12

AGENCE EAU RMC RIVAS, Joseph SENIOR 3 M 28 70 4 4 8 4 6 10
ASC IT-CE LYON CERESA, Christophe SENIOR 2 M 28 71 10 6 2 8 3 4

RENAULT RHONE CHEBEL, Fathi SENIOR 2 M 28 72 28
ASPTT GRAND LYO POULIQUEN, Yves SENIOR 2 M 28 73 16 12
AGENCE EAU RMC ORLANDO, Didier SENIOR 2 M 27 74 7 5 2 3 12

ASPTT VALENCE PALAZZO, Agostino SENIOR 2 M 27 75 6 1 5 5 11
PHARMA BLANC, Gérard SENIOR 3 M 27 76 18 9

ASPTT GRAND LYO DANDELOT, Jacques SENIOR 2 M 27 77 14 13
RENAULT RHONE ZAKARIAN, Alain SENIOR 3 M 27 78 14 13

CORPS JOACHIM, Francis SENIOR 2 M 27 79 9 8 3 7
ALSIP MILLET, Jean Christophe SENIOR 2 M 26 80 15 11

ASPTT VALENCE SILLAM, Patrick SENIOR 2 M 25 81 25
ALSIP BERARD, Didier SENIOR 2 M 24 82 13 11

ASPTT GRAND LYO FONT THINEY, Elisabeth SENIOR 3 F 23 83 13 10
RENAULT RHONE ARAIGNOUS, Jean-Louis SENIOR 2 M 23 84 13 10

ASC IT-CE LYON JACQUET, Claude SENIOR 2 M 23 85 10 4 9
ASPTT ST ETIENN GOMET, Louis SENIOR 2 M 22 86 7 15

FRAMATOME LYON PERGUE, Didier SENIOR 2 M 22 87 5 12 5
PHARMA HECKER, Alain SENIOR 3 M 22 88 6 2 7 7

ASPTT GRAND LYO VEROLLET, Christian SENIOR 3 M 21 89 12 9
ASPTT GRAND LYO MIRAU, Danielle SENIOR 2 F 21 90 11 10
ASPTT GRAND LYO VEROLLET, Francoise SENIOR 3 F 21 91 10 11

ATSCAF RHONEALP CHETH, Denis SENIOR 2 M 20 92 20
AGJSEP RHONE PONCET, Guy SENIOR 3 M 20 93 8 5 7

ASPTT GRAND LYO FARGETTON, Pierrick SENIOR 2 M 19 94 19
ASPTT GRAND LYO FURTER, Patrick SENIOR 2 M 19 95 19

ASPTT ST ETIENN ROCHE, Claude SENIOR 3 M 19 96 8 11

4 rencontres
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ASPTT GRAND LYO COTTAZ-CORDIER, Pierre SENIOR 3 M 18 97 8 10
ASPTT ST ETIENN RIFFARD, Andre SENIOR 3 M 18 98 8 10

ASC IT-CE LYON BELAT, Jean-Claude SENIOR 2 M 18 99 8 10
ESPB BOUILLER, Gislaine SENIOR 2 F 18 100 8 10

AGJSEP RHONE MALFONDET, Gilles SENIOR M 17 101 17
RENAULT RHONE FANTON, Robert SENIOR 3 M 17 102 13 4

ASC IT-CE LYON DOURVER, Marie-France SENIOR 3 F 17 103 3 8 6
ESPB KIRCHE, Jean-Claude SENIOR 3 M 16 104 4 1 2 7 3

ASPTT VALENCE SILLAM, Hélène SENIOR 2 F 16 105 16
AGJSEP RHONE RENAULT, Pascal SENIOR 2 M 16 106 16

ATSCAF RHONEALP GIRARDON, Roger SENIOR 2 M 16 107 16
AGENCE EAU RMC PEYRAMOND, Marie-Christine SENIOR 3 F 16 108 7 9
LYON METROPOLE GUETEMME, Marie-Noëlle SENIOR 2 F 15 109 3 2 2 1 4 6

ASPTT ST ETIENN VEROT, Françoise SENIOR 2 F 15 110 15
ATSCAF RHONEALP FERNANDEZ, Roland SENIOR 2 M 15 111 15
ATSCAF RHONEALP MEYDIEU, Pascale SENIOR 2 F 15 112 15

ESPB BIGUET, Jean-Claude SENIOR 3 M 15 113 15
ASPTT ST ETIENN ROUCHON, Jean Claude SENIOR 3 M 15 114 5 10

ASPTT GRAND LYO BON, Bernard SENIOR 3 M 15 115 8 7
FRAMATOME LYON ALLARD, Philippe SENIOR 3 M 15 116 3 5 3 4

ASPTT GRAND LYO SABATIER, Philippe SENIOR 2 M 14 117 14
ASPTT VALENCE MIRAILLET, Jacques SENIOR 2 M 14 118 14

ATSCAF RHONEALP DOUCHET, Didier SENIOR M 14 119 4 10
ASPTT VALENCE DURAND, Murielle SENIOR 2 F 14 120 6 8

RENAULT RHONE HERNANDEZ, Jacques SENIOR 3 M 14 121 8 6
AGENCE EAU RMC MINELLA, Nadine SENIOR 2 F 14 122 3 4 2 5

ASPTT ST ETIENN TEIXEIRA, Fernand SENIOR 2 M 13 123 13
ESPB RIBOULON, André SENIOR 3 M 13 124 4 4 5

ASPTT GRAND LYO SIMEONE, Patrick SENIOR 2 M 12 125 12
AGJSEP RHONE THOLLET, Christophe SENIOR M 12 126 12

ASPTT VALENCE DURAND, Laurent SENIOR 2 M 12 127 5 7
ALSIP GUET, Martine SENIOR 3 F 12 128 2 6 4

LYON METROPOLE COCHAT, Nicole SENIOR 2 F 12 129 3 3 6
ESPB TILLIET, Marie Clai SENIOR 3 F 11 130 1 3 3 1 2 3

ALSIP THOMASSOT, Pierre SENIOR 2 M 11 131 7 4
FRAMATOME LYON PARISE, Daniel SENIOR 3 M 10 132 10

PHARMA SALOUZE, Jean-Francois SENIOR 3 M 10 133 10
PHARMA VIGNOLA, Gérard SENIOR 3 M 10 134 10

ATSCAF RHONEALP GOMBERT, Denis SENIOR 2 M 10 135 10
ATSCAF RHONEALP JANNIER, Sylvia SENIOR 2 F 10 136 10

ASPTT ST ETIENN VERMOREL, Maurice SENIOR 3 M 10 137 6 4
CORPS CANELAS, Manuel SENIOR 2 M 10 138 6 4

FRAMATOME LYON DENIZOU, Jean Pierre SENIOR 3 M 10 139 2 4 4
LYON METROPOLE COEUR, Patrick SENIOR 2 M 9 140 9

AGJSEP RHONE VERGNOL AIMARD, Corine SENIOR 3 F 9 141 9
RENAULT RHONE VICHIER, Suzie SENIOR 2 F 9 142 9

ATSCAF RHONEALP MAZOYER, Joelle SENIOR 2 F 9 143 4 5
PHARMA SEVRAIN, Serge SENIOR 3 M 8 144 8

ASPTT VALENCE DIAGANA, Jacques SENIOR 2 M 8 145 6 2
ASC IT-CE LYON MARTINEZ, Jean SENIOR 3 M 8 146 3 5

ASPTT ST ETIENN BOYER, Agnès SENIOR 2 F 7 147 7
ATSCAF RHONEALP COLLY, Monnick SENIOR 3 F 7 148 7
ATSCAF RHONEALP DESVIGNES, Bruno SENIOR 2 M 7 149 3 2 2

ASPTT VALENCE CLUTIER, Christophe SENIOR M 6 150 6
ASPTT VALENCE LEMONNIER, Gérard SENIOR 2 M 6 151 6
AGJSEP RHONE BRUNIER, Jean Louis SENIOR 3 M 6 152 6
AGJSEP RHONE VERGNOL, Gabriel SENIOR 3 M 6 153 6

PHARMA MEILHEURAT, Gilles SENIOR 3 M 6 154 6
ASPTT VALENCE NOTELET, Philippe SENIOR 3 M 6 155 4 2
ASPTT VALENCE GARNIER, Christian SENIOR 3 M 5 156 5
ASPTT VALENCE SERRANO, Albert SENIOR 2 M 5 157 5
ASPTT VALENCE VERNHES, Corine SENIOR 2 F 5 158 5

PHARMA BOURGIN, Jacky SENIOR 3 M 5 159 5
PHARMA MAYER, Manfred SENIOR 3 M 5 160 5
PHARMA POULAIN, Hubert SENIOR 2 M 5 161 5

ASPTT ST ETIENN VEROT, Gilles SENIOR 2 M 5 162 5
ATSCAF RHONEALP LIONNOIS, Jean-Michel SENIOR 3 M 5 163 5

ASC IT-CE LYON BELAT, Veronique SENIOR 2 F 5 164 5
AGENCE EAU RMC PEYRAMOND, Gilbert SENIOR 3 M 5 165 3 2

ASPTT VALENCE GIRAUD, Maryléne SENIOR 2 F 4 166 4
ASPTT VALENCE LAGARDE, Orestina SENIOR F 4 167 4

LYON METROPOLE COEUR, Ghislaine SENIOR 2 F 2 168 2
ASPTT VALENCE GIRAUD, Michel SENIOR 2 M 2 169 2

LYON METROPOLE GAY, Sebastien SENIOR M 1 170 1



Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
RENAULT RHONE 393 1 105 1 87 5 85 9 96 1 105 1 86 8

AGENCE EAU RMC 381 2 65 8 86 6 97 3 87 7 87 5 110 1
ASC IT-CE LYON 376 3 87 2 100 1 99 2 88 5 79 13 89 7

ASPTT GRAND LYO 373 4 99 2 91 6 93 2 90 4 82 10
AGJSEP RHONE 371 5 95 3 76 10 93 2 85 6 98 5

PHARMA 370 6 83 4 92 4 88 8 88 5 85 6 102 2
ASPTT VALENCE 368 7 86 3 78 11 104 1 77 10 79 13 99 3
ASPTT ST ETIENN 354 8 79 5 96 4 80 12 99 3

CORPS 350 9 59 9 82 7 90 7 83 8 82 10 95 6
LYON METROPOLE 342 10 66 7 81 9 66 12 92 4 85 6 84 9

ATSCAF RHONEALP 333 11 79 10 60 14 82 9 91 3 81 11
FRAMATOME LYON 329 12 73 6 76 12 94 5 74 11 85 6

ALSIP 319 13 82 7 65 13 70 13 98 2 69 13
ESPB 305 14 52 10 60 13 71 11 73 12 82 10 79 12

4 rencontres 28-mars-23 12-avr-23 26-avr-23 09-mai-23 25-mai-23 09-juin-23
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Classement
Total Valence Le Clou Saint Clair Mionnay Lyon Verger Les Etangs



Les Chanalets Valence St Didier Chassieu Bresson Mionnay Corrençon
30-mars-23 11-avr-23 27-avr-23 16-mai-23 23-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
GRENOBLE SPORTS BERGE, Jean Michel SENIOR 2 M 152 1 34 29 40 38 40

AS HP WUEST, Philippe SENIOR 2 M 143 2 30 22 45 33 35 23
POLICE GRENOBLE PAYRASTRE, Alain SENIOR 2 M 139 3 31 28 24 36 36 36

CHEMINOTS CHAMB BALDISSIN, Pascale SENIOR F 138 4 33 34 29 32 34 37
CEA GRENOBLE D'OLIVIER, Daniel SENIOR 2 M 138 5 31 32 37 38 20
CEA GRENOBLE TONIN, Eliane SENIOR 2 F 138 6 29 39 29 41

2F OPEN - 38 PARAT, Sylvie SENIOR F 136 7 38 33 29 31 34
GRENOBLE SPORTS EL SAYAH, Khalil SENIOR 3 M 136 8 32 42 25 33 29
GRENOBLE SPORTS VIEUX MELCHIOR, Alain SENIOR 2 M 135 9 31 35 36 29 33

BELLE ETOILE KOMORN, Yves SENIOR 3 M 134 10 23 40 35 27 32 20
POLICE GRENOBLE BARRET, Luc SENIOR 2 M 133 11 31 29 20 34 39

BELLE ETOILE BIGOT, Fabrice SENIOR M 131 12 29 37 26 39
CEA GRENOBLE VERNEDE, Xavier SENIOR M 131 13 34 30 35 32
CEA GRENOBLE GOY, Henri SENIOR 2 M 130 14 33 31 35 25 31 25

BELLE ETOILE QUINTON, Christophe SENIOR M 130 15 32 29 24 36 33
CHEMINOTS CHAMB ARMANI, Jean-Dominique SENIOR 2 M 128 16 26 32 34 34 28

BNP LYON LEMOULT, Patrick SENIOR 2 M 126 17 35 29 30 25 32 20
CEA GRENOBLE CAMINITI, Patrick SENIOR 2 M 125 18 29 37 29 30

AS HP PRUDHOMME, Christine SENIOR 2 F 125 19 28 31 33 33
AS HP FALAISE, Aleth SENIOR 2 F 124 20 33 31 31 29

BELLE ETOILE BIGOT, Félix SENIOR 3 M 123 21 30 28 38 22 27
GRENOBLE SPORTS MOURRAT, Kristine SENIOR F 123 22 30 35 24 34 21

GAZELEC GOLF LYON LEFEBVRE, Jacques SENIOR 3 M 123 23 27 31 36 29
BNP LYON DEGOTT, Gabriel SENIOR M 123 24 30 35 27 31
MERIEUX VALENTIN, Didier SENIOR 2 M 123 25 33 29 32 29

POLICE GRENOBLE CATTANEO, Jean-Bernard SENIOR 3 M 121 26 21 34 30 31 23 26
AS HP BALDUYCK, Emmanuel SENIOR 2 M 120 27 31 27 28 24 23 34

BELLE ETOILE BRADLEY, Gérard SENIOR M 119 28 30 27 27 34 28
2F OPEN - 38 ARNAUD, Pierre SENIOR 3 M 119 29 32 28 18 28 31

CEA GRENOBLE GAURAT, Patrice SENIOR M 118 30 24 32 31 18 28 27
GRENOBLE SPORTS GOBET, Eric SENIOR M 118 31 23 27 31 37

CEA GRENOBLE BOREL, Franck SENIOR M 118 32 21 30 36 31
2F OPEN - 38 GAILLOT, Jean-Paul SENIOR 3 M 118 33 25 28 30 35

CEA GRENOBLE VERBENI, Roberto SENIOR M 117 34 32 31 25 29
CHEMINOTS CHAMB GUERS, Denis SENIOR 2 M 116 35 26 26 28 28 34
GAZELEC GOLF LYON DEYROLLE, Martine SENIOR F 116 36 30 24 28 29 29

MERIEUX RIVET, Benoit SENIOR 2 M 116 37 26 31 29 30
GRENOBLE SPORTS GLATIGNY, Alain SENIOR 2 M 114 38 31 27 30 26

GAZELEC GOLF LYON BOUTIER, Dominique SENIOR 2 M 113 39 32 28 25 28
CHEMINOTS CHAMB TROUILLET, Michel SENIOR 3 M 112 40 39 31 25 17

AS HP AUBERT, Alain SENIOR M 111 41 28 27 27 29
GRENOBLE SPORTS LACROIX, Jean-Luc SENIOR 2 M 109 42 25 31 29 24

BNP LYON HOANG, Albert SENIOR 2 M 106 43 22 37 24 23
2F OPEN - 38 TOMASSINI, Joel SENIOR 2 M 103 44 20 24 23 22 34

GRENOBLE SPORTS PABIOU, Beatrice SENIOR 2 F 103 45 34 39 30
GAZELEC GOLF LYON LAMBERT, Martine SENIOR 2 F 103 46 18 30 26 29
CHEMINOTS CHAMB BALDISSIN, Michel SENIOR 2 M 101 47 25 26 26 24 24 18

POLICE GRENOBLE THEIS, Gilles SENIOR 2 M 98 48 31 33 34
GRENOBLE SPORTS BOERO-TEYSSIER, Patrick SENIOR 3 M 97 49 25 25 24 23 23

MERIEUX PORTIER, Alexandre SENIOR M 96 50 33 28 35
GRENOBLE SPORTS PAULIN, Dominique SENIOR 2 M 94 51 33 26 35

2F OPEN - 38 CLAVIER, Murielle SENIOR 2 F 94 52 33 29 32
2F OPEN - 38 GRANDIN, Michel SENIOR 2 M 92 53 32 33 27
2F OPEN - 38 MOUTAMANI, Mustapha SENIOR 3 M 91 54 30 31 30

MERIEUX BOILEAU, Alain SENIOR 2 M 89 55 24 35 30
GRENOBLE SPORTS REBILLARD, Charles Eric SENIOR 2 M 88 56 38 22 28
GRENOBLE SPORTS AUBRY, Dominique SENIOR 2 M 88 57 26 30 32

AS HP NICLOT, Pascal SENIOR 2 M 87 58 34 30 23
CEA GRENOBLE LEVRINO, Gilbert SENIOR 2 M 87 59 27 26 34

2F OPEN - 38 DUBOURGEL, Yves SENIOR 2 M 84 60 24 31 29
BELLE ETOILE FUNDAKOWSKI, Bernard SENIOR 3 M 83 61 23 35 25

GAZELEC GOLF LYON DESPREZ, Didier SENIOR 2 M 83 62 30 23 30
BELLE ETOILE LUCCIONI, Francoise SENIOR 3 F 81 63 29 17 35
2F OPEN - 38 LIENARD, Chantal SENIOR 2 F 80 64 26 33 21

MERIEUX URREA, Nicole SENIOR 2 F 80 65 31 28 21
BELLE ETOILE PONCHON, Jean-Luc SENIOR 2 M 78 66 24 33 21

GAZELEC GOLF LYON CUNY, Patrice SENIOR 3 M 78 67 27 24 27
BELLE ETOILE LERMUSIAUX, Patrick SENIOR 2 M 77 68 28 32 17

CEA GRENOBLE HUC, Bernard SENIOR 3 M 77 69 25 32 20
GAZELEC GOLF LYON DESPREZ, Francoise SENIOR 2 F 75 70 40 35

POLICE GRENOBLE GRAND, Georges SENIOR 2 M 75 71 29 23 23
2F OPEN - 38 ATTIA, Henri SENIOR 3 M 74 72 24 20 30
2F OPEN - 38 GELLENS, Patrick SENIOR 2 M 73 73 32 15 26

POLICE GRENOBLE COEUGNET, Thanh Trang SENIOR F 73 74 24 26 23
BNP LYON PINET, Gilles SENIOR 3 M 71 75 27 20 24

GAZELEC GOLF LYON CARBONNEAUX, Jean-François SENIOR 2 M 69 76 38 31
AS HP LEENHARDT, Frank SENIOR 2 M 68 77 40 28

POLICE GRENOBLE VIVES, Philippe SENIOR 2 M 68 78 29 39
BNP LYON SONET, Stephane SENIOR 2 M 67 79 20 19 28

GRENOBLE SPORTS LASSAGNE, Serge SENIOR 2 M 66 80 24 23 19
GAZELEC GOLF LYON MICHEL, Eric SENIOR 2 M 65 81 33 32

CEA GRENOBLE ZHANG, Lin SENIOR 2 M 64 82 37 27
GAZELEC GOLF LYON JOUAN, Evelyne SENIOR 2 F 64 83 30 34

AS HP SIGAUD, Frédéric SENIOR M 64 84 33 31
AS HP MCLEAN, Bruce SENIOR 2 M 63 85 30 33

BNP LYON LAVET, Patrice SENIOR 3 M 63 86 30 33
CHEMINOTS CHAMB CANDY, Michel SENIOR 3 M 62 87 37 25

GRENOBLE SPORTS VIAL, Jean-Pierre SENIOR 3 M 61 88 34 27
2F OPEN - 38 PELLE, Claudette SENIOR 2 F 61 89 27 34

GRENOBLE SPORTS DELAITRE, Ivan SENIOR M 61 90 31 30
GRENOBLE SPORTS ROCHETTE, Eric SENIOR 2 M 59 91 24 35

GAZELEC GOLF LYON GUILLEMOT, Jean-Paul SENIOR 2 M 57 92 28 29
BNP LYON MAZET, Gerard SENIOR 2 M 56 93 25 31

GRENOBLE SPORTS AUBRY, Helene SENIOR 2 F 56 94 27 29
2F OPEN - 38 DELAIGUES, Didier SENIOR 2 M 55 95 28 27

POLICE GRENOBLE PERRET, Patrice SENIOR 2 M 54 96 31 23

4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	1
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	NET

Classement
Total



Les Chanalets Valence St Didier Chassieu Bresson Mionnay Corrençon
30-mars-23 11-avr-23 27-avr-23 16-mai-23 23-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	1
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CEA GRENOBLE HUC, Dominique SENIOR 2 F 54 97 25 29
2F OPEN - 38 GOMBA, Antoinette SENIOR 3 F 53 98 26 27

BNP LYON PONS, Jean-Marie SENIOR 3 M 52 99 15 37
GRENOBLE SPORTS PUIROUX, Jacky SENIOR 2 M 51 100 28 23

2F OPEN - 38 BASILE, Christophe SENIOR M 51 101 27 24
GAZELEC GOLF LYON DUWAT, Jean SENIOR 3 M 50 102 22 28

BNP LYON PEDELMAS, Gérard SENIOR 3 M 46 103 30 16
GRENOBLE SPORTS URBAS, Guy SENIOR 2 M 46 104 22 24

GAZELEC GOLF LYON DUWAT, Françoise SENIOR 3 F 40 105 19 21
BNP LYON SEGER, Jean SENIOR 3 M 39 106 20 19

GAZELEC GOLF LYON ROUSSET, Philippe SENIOR 2 M 36 107 36
GAZELEC GOLF LYON ROUIT, Yannick SENIOR 2 M 35 108 35

MERIEUX CESTELE, Philippe SENIOR M 33 109 33
GAZELEC GOLF LYON CAMHI, Yvan SENIOR M 32 110 32

GRENOBLE SPORTS BOUFFARD, Patrick SENIOR 2 M 31 111 31
POLICE GRENOBLE BOUFFARD, Catherine SENIOR 2 F 31 112 31

AS HP DURAND, Philippe SENIOR 2 M 30 113 30
GAZELEC GOLF LYON SCOTTI, Joseph SENIOR 2 M 30 114 30

MERIEUX PERIOL, Cyril SENIOR M 30 115 30
BELLE ETOILE DE CARVALHO, Quentin SENIOR 2 M 30 116 30

GRENOBLE SPORTS GIL, Pascale SENIOR 2 F 27 117 27
2F OPEN - 38 CREST, Christine SENIOR 2 F 27 118 27

POLICE GRENOBLE ABADIE, Francis SENIOR 3 M 27 119 27
POLICE GRENOBLE CARRIER, Nathalie SENIOR F 27 120 27
POLICE GRENOBLE PELCENER, Pierre-Emmanuel SENIOR M 26 121 26
POLICE GRENOBLE VINOT, Emilie SENIOR F 26 122 26

BELLE ETOILE FALCAND, Michel SENIOR 3 M 26 123 26
AS HP CARPAYE, Marius SENIOR 2 M 25 124 25

BNP LYON CAHU, Jean-Luc SENIOR 2 M 25 125 25
CHEMINOTS CHAMB GAZET, Jean-Pierre SENIOR 3 M 25 126 25

MERIEUX CLANET, Max SENIOR 3 M 24 127 24
GRENOBLE SPORTS GIL, Pierre Olivier SENIOR M 23 128 23
GRENOBLE SPORTS WAREMBOURG, Marius SENIOR 3 M 23 129 23

2F OPEN - 38 CREST, Jean-Pierre SENIOR 2 M 23 130 23
GAZELEC GOLF LYON LAMBERT, Michel SENIOR 2 M 22 131 22

POLICE GRENOBLE FRECON, Yves SENIOR 2 M 22 132 22
BELLE ETOILE MITCHELL, James SENIOR M 22 133 22

GRENOBLE SPORTS AUBERT, Jean-Pierre SENIOR 3 M 21 134 21
CHEMINOTS CHAMB COCQUEMPOT, Patrice SENIOR 2 M 20 135 20

GRENOBLE SPORTS ROUYER, Andre SENIOR 3 M 19 136 19
POLICE GRENOBLE CARRIL, Frederic SENIOR M 18 137 18

2F OPEN - 38 JOFFRE, Marc SENIOR M 16 138 16
GAZELEC GOLF LYON BOIVIN, Jean-Paul SENIOR 3 M 14 139 14



Les Chanalets Valence St Didier Chassieu Bresson Mionnay Corrençon
30-mars-23 11-avr-23 27-avr-23 16-mai-23 23-mai-23 06-juin-23

Association Sportive Joueurs Catégorie Points Clas. Points Points Points Points Points Points
POLICE GRENOBLE PAYRASTRE, Alain SENIOR 2 M 108 1 23 21 18 28 27 30

BNP LYON LEMOULT, Patrick SENIOR 2 M 91 2 25 20 23 16 23 13
BNP LYON DEGOTT, Gabriel SENIOR M 88 3 20 27 19 22

GRENOBLE SPORTS EL SAYAH, Khalil SENIOR 3 M 85 4 17 28 15 20 20
CEA GRENOBLE CAMINITI, Patrick SENIOR 2 M 85 5 19 28 20 18

AS HP BALDUYCK, Emmanuel SENIOR 2 M 84 6 22 19 18 14 12 25
BELLE ETOILE QUINTON, Christophe SENIOR M 82 7 20 16 14 23 23
BELLE ETOILE BRADLEY, Gérard SENIOR M 78 8 18 16 19 22 19

GRENOBLE SPORTS PAULIN, Dominique SENIOR 2 M 78 9 28 20 30
GRENOBLE SPORTS VIEUX MELCHIOR, Alain SENIOR 2 M 75 10 17 20 19 15 19

CEA GRENOBLE BOREL, Franck SENIOR M 75 11 11 18 25 21
2F OPEN - 38 PARAT, Sylvie SENIOR F 74 12 20 16 17 16 21

GRENOBLE SPORTS MOURRAT, Kristine SENIOR F 72 13 15 21 14 22 13
CHEMINOTS CHAMB TROUILLET, Michel SENIOR 3 M 72 14 26 21 16 9

CEA GRENOBLE GOY, Henri SENIOR 2 M 71 15 18 17 20 9 16 15
MERIEUX PORTIER, Alexandre SENIOR M 71 16 25 20 26

CEA GRENOBLE VERNEDE, Xavier SENIOR M 68 17 17 15 21 15
BELLE ETOILE BIGOT, Fabrice SENIOR M 66 18 14 20 11 21

GRENOBLE SPORTS LACROIX, Jean-Luc SENIOR 2 M 66 19 15 19 18 14
AS HP AUBERT, Alain SENIOR M 66 20 16 15 17 18
AS HP NICLOT, Pascal SENIOR 2 M 62 21 24 19 19

2F OPEN - 38 MOUTAMANI, Mustapha SENIOR 3 M 62 22 21 19 22
AS HP PRUDHOMME, Christine SENIOR 2 F 62 23 10 15 18 19

2F OPEN - 38 ARNAUD, Pierre SENIOR 3 M 61 24 17 13 8 13 18
AS HP FALAISE, Aleth SENIOR 2 F 61 25 15 17 16 13

GRENOBLE SPORTS BERGE, Jean Michel SENIOR 2 M 59 26 10 10 17 15 17
GRENOBLE SPORTS GOBET, Eric SENIOR M 59 27 11 13 16 19

MERIEUX BOILEAU, Alain SENIOR 2 M 56 28 14 24 18
2F OPEN - 38 GRANDIN, Michel SENIOR 2 M 55 29 19 19 17
2F OPEN - 38 GAILLOT, Jean-Paul SENIOR 3 M 54 30 9 12 14 19

GAZELEC GOLF LYON BOUTIER, Dominique SENIOR 2 M 53 31 16 12 12 13
CHEMINOTS CHAMB GUERS, Denis SENIOR 2 M 50 32 11 10 13 9 16

2F OPEN - 38 CLAVIER, Murielle SENIOR 2 F 50 33 20 15 15
GRENOBLE SPORTS PABIOU, Beatrice SENIOR 2 F 49 34 16 17 16

BELLE ETOILE KOMORN, Yves SENIOR 3 M 48 35 4 16 13 9 10 6
CEA GRENOBLE D'OLIVIER, Daniel SENIOR 2 M 45 36 7 11 14 13 7

BELLE ETOILE BIGOT, Félix SENIOR 3 M 45 37 11 10 14 5 10
GAZELEC GOLF LYON DESPREZ, Didier SENIOR 2 M 44 38 16 10 18

AS HP WUEST, Philippe SENIOR 2 M 43 39 3 3 14 8 11 10
MERIEUX URREA, Nicole SENIOR 2 F 43 40 16 17 10

BNP LYON HOANG, Albert SENIOR 2 M 43 41 8 17 9 9
GAZELEC GOLF LYON LEFEBVRE, Jacques SENIOR 3 M 43 42 9 11 14 9

MERIEUX RIVET, Benoit SENIOR 2 M 43 43 8 13 12 10
POLICE GRENOBLE VIVES, Philippe SENIOR 2 M 42 44 18 24
POLICE GRENOBLE BARRET, Luc SENIOR 2 M 41 45 9 9 7 7 16

CEA GRENOBLE ZHANG, Lin SENIOR 2 M 41 46 23 18
GAZELEC GOLF LYON LAMBERT, Martine SENIOR 2 F 40 47 3 14 10 13

CEA GRENOBLE VERBENI, Roberto SENIOR M 39 48 9 11 6 13
CHEMINOTS CHAMB BALDISSIN, Pascale SENIOR F 38 49 7 8 8 6 10 12
GAZELEC GOLF LYON DEYROLLE, Martine SENIOR F 38 50 8 6 10 10 10

2F OPEN - 38 PELLE, Claudette SENIOR 2 F 38 51 18 20
GRENOBLE SPORTS GLATIGNY, Alain SENIOR 2 M 38 52 13 10 9 6
POLICE GRENOBLE THEIS, Gilles SENIOR 2 M 37 53 10 12 15

AS HP SIGAUD, Frédéric SENIOR M 36 54 18 18
CEA GRENOBLE TONIN, Eliane SENIOR 2 F 35 55 4 10 6 15

POLICE GRENOBLE PERRET, Patrice SENIOR 2 M 33 56 21 12
BELLE ETOILE PONCHON, Jean-Luc SENIOR 2 M 33 57 9 14 10

MERIEUX VALENTIN, Didier SENIOR 2 M 33 58 8 7 10 8
POLICE GRENOBLE CATTANEO, Jean-Bernard SENIOR 3 M 32 59 4 9 9 6 7 7
GRENOBLE SPORTS BOERO-TEYSSIER, Patrick SENIOR 3 M 32 60 9 9 7 7 6

GAZELEC GOLF LYON MICHEL, Eric SENIOR 2 M 32 61 17 15
POLICE GRENOBLE GRAND, Georges SENIOR 2 M 32 62 13 10 9
GRENOBLE SPORTS DELAITRE, Ivan SENIOR M 31 63 15 16

2F OPEN - 38 DELAIGUES, Didier SENIOR 2 M 31 64 15 16
BNP LYON SONET, Stephane SENIOR 2 M 31 65 12 6 13

GAZELEC GOLF LYON DESPREZ, Francoise SENIOR 2 F 30 66 16 14
2F OPEN - 38 LIENARD, Chantal SENIOR 2 F 30 67 8 15 7
BELLE ETOILE LERMUSIAUX, Patrick SENIOR 2 M 30 68 12 14 4

CEA GRENOBLE HUC, Dominique SENIOR 2 F 29 69 12 17
2F OPEN - 38 BASILE, Christophe SENIOR M 29 70 15 14

CEA GRENOBLE LEVRINO, Gilbert SENIOR 2 M 29 71 7 8 14
2F OPEN - 38 DUBOURGEL, Yves SENIOR 2 M 29 72 8 10 11
2F OPEN - 38 TOMASSINI, Joel SENIOR 2 M 28 73 4 5 6 5 12
2F OPEN - 38 ATTIA, Henri SENIOR 3 M 28 74 10 6 12

CHEMINOTS CHAMB ARMANI, Jean-Dominique SENIOR 2 M 27 75 5 5 7 8 7
BNP LYON PINET, Gilles SENIOR 3 M 27 76 9 7 11

GAZELEC GOLF LYON CUNY, Patrice SENIOR 3 M 26 77 12 7 7
POLICE GRENOBLE COEUGNET, Thanh Trang SENIOR F 26 78 8 11 7

CHEMINOTS CHAMB BALDISSIN, Michel SENIOR 2 M 25 79 5 11 5 4 4 2
GAZELEC GOLF LYON ROUSSET, Philippe SENIOR 2 M 25 80 25
CHEMINOTS CHAMB CANDY, Michel SENIOR 3 M 25 81 14 11
GAZELEC GOLF LYON CARBONNEAUX, Jean-François SENIOR 2 M 25 82 13 12

GRENOBLE SPORTS REBILLARD, Charles Eric SENIOR 2 M 25 83 9 6 10
CEA GRENOBLE GAURAT, Patrice SENIOR M 24 84 3 6 6 3 6 6

MERIEUX CESTELE, Philippe SENIOR M 24 85 24
BNP LYON LAVET, Patrice SENIOR 3 M 24 86 13 11

AS HP MCLEAN, Bruce SENIOR 2 M 23 87 10 13
2F OPEN - 38 GELLENS, Patrick SENIOR 2 M 23 88 12 2 9

GRENOBLE SPORTS AUBRY, Dominique SENIOR 2 M 23 89 6 8 9
AS HP LEENHARDT, Frank SENIOR 2 M 22 90 13 9

BELLE ETOILE LUCCIONI, Francoise SENIOR 3 F 22 91 8 4 10
CEA GRENOBLE HUC, Bernard SENIOR 3 M 22 92 6 9 7

GRENOBLE SPORTS LASSAGNE, Serge SENIOR 2 M 22 93 7 8 7
AS HP DURAND, Philippe SENIOR 2 M 21 94 21

GAZELEC GOLF LYON GUILLEMOT, Jean-Paul SENIOR 2 M 21 95 11 10
2F OPEN - 38 GOMBA, Antoinette SENIOR 3 F 19 96 7 12

4 rencontres

Championnat	ASGE	2023	-	Division	1
CLASSEMENT	DES	JOUEURS	EN	BRUT

Classement
Total
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BELLE ETOILE DE CARVALHO, Quentin SENIOR 2 M 18 97 18
GRENOBLE SPORTS ROCHETTE, Eric SENIOR 2 M 17 98 6 11

GAZELEC GOLF LYON DUWAT, Jean SENIOR 3 M 17 99 6 11
POLICE GRENOBLE PELCENER, Pierre-Emmanuel SENIOR M 16 100 16
GRENOBLE SPORTS PUIROUX, Jacky SENIOR 2 M 16 101 10 6
GRENOBLE SPORTS VIAL, Jean-Pierre SENIOR 3 M 16 102 9 7

BNP LYON MAZET, Gerard SENIOR 2 M 16 103 7 9
BELLE ETOILE FUNDAKOWSKI, Bernard SENIOR 3 M 16 104 3 9 4

GRENOBLE SPORTS URBAS, Guy SENIOR 2 M 15 105 6 9
GAZELEC GOLF LYON JOUAN, Evelyne SENIOR 2 F 15 106 6 9

AS HP CARPAYE, Marius SENIOR 2 M 14 107 14
GAZELEC GOLF LYON ROUIT, Yannick SENIOR 2 M 14 108 14

BELLE ETOILE MITCHELL, James SENIOR M 14 109 14
BNP LYON PEDELMAS, Gérard SENIOR 3 M 14 110 9 5

POLICE GRENOBLE BOUFFARD, Catherine SENIOR 2 F 13 111 13
GRENOBLE SPORTS AUBERT, Jean-Pierre SENIOR 3 M 12 112 12

BNP LYON PONS, Jean-Marie SENIOR 3 M 12 113 1 11
GRENOBLE SPORTS GIL, Pierre Olivier SENIOR M 11 114 11

2F OPEN - 38 CREST, Christine SENIOR 2 F 11 115 11
CHEMINOTS CHAMB GAZET, Jean-Pierre SENIOR 3 M 11 116 11

GRENOBLE SPORTS GIL, Pascale SENIOR 2 F 10 117 10
POLICE GRENOBLE VINOT, Emilie SENIOR F 10 118 10

MERIEUX CLANET, Max SENIOR 3 M 10 119 10
GRENOBLE SPORTS AUBRY, Helene SENIOR 2 F 10 120 3 7

GAZELEC GOLF LYON CAMHI, Yvan SENIOR M 9 121 9
POLICE GRENOBLE ABADIE, Francis SENIOR 3 M 9 122 9

GAZELEC GOLF LYON SCOTTI, Joseph SENIOR 2 M 8 123 8
BNP LYON CAHU, Jean-Luc SENIOR 2 M 8 124 8

CHEMINOTS CHAMB COCQUEMPOT, Patrice SENIOR 2 M 8 125 8
BNP LYON SEGER, Jean SENIOR 3 M 8 126 4 4

GRENOBLE SPORTS BOUFFARD, Patrick SENIOR 2 M 7 127 7
GAZELEC GOLF LYON BOIVIN, Jean-Paul SENIOR 3 M 7 128 7

2F OPEN - 38 JOFFRE, Marc SENIOR M 7 129 7
MERIEUX PERIOL, Cyril SENIOR M 7 130 7

2F OPEN - 38 CREST, Jean-Pierre SENIOR 2 M 6 131 6
POLICE GRENOBLE FRECON, Yves SENIOR 2 M 6 132 6
GRENOBLE SPORTS WAREMBOURG, Marius SENIOR 3 M 5 133 5

BELLE ETOILE FALCAND, Michel SENIOR 3 M 5 134 5
POLICE GRENOBLE CARRIER, Nathalie SENIOR F 4 135 4

GAZELEC GOLF LYON DUWAT, Françoise SENIOR 3 F 4 136 1 3
GAZELEC GOLF LYON LAMBERT, Michel SENIOR 2 M 3 137 3

POLICE GRENOBLE CARRIL, Frederic SENIOR M 2 138 2
GRENOBLE SPORTS ROUYER, Andre SENIOR 3 M 1 139 1



Association Sportive Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas. Points Clas.
GRENOBLE SPORTS 382 1 80 6 75 9 105 1 86 3 98 2 93 2
POLICE GRENOBLE 379 2 85 3 86 4 77 10 90 1 100 1 103 1

CEA GRENOBLE 373 3 86 2 99 1 97 2 89 2 86 6 88 3
AS HP 365 4 85 3 88 3 96 3 81 6 94 3 87 4

BELLE ETOILE 349 5 80 6 85 6 91 6 70 9 93 4 76 8
CHEMINOTS CHAMB 347 6 70 10 92 2 92 5 82 4 62 10 81 7

MERIEUX 345 7 88 1 86 4 85 8 86 6
GAZELEC GOLF LYON 344 8 78 9 73 10 96 3 76 7 86 6 84 6

2F OPEN - 38 342 9 79 8 85 6 84 9 82 4 86 6 87 4
BNP LYON 341 10 82 5 76 8 90 7 74 8 93 4 69 9

4 rencontres 30-mars-23 11-avr-23 27-avr-23 16-mai-23 23-mai-23 06-juin-23
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